	
	
	
	
	
	
	Приложение № 8 к приказу
УО от                 . № 

	Сведения о продолжении образования
 и трудоустройстве выпускников 11-х классов на 02.09.2020 г. МБОУ СОШ № 23

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	образовательное учреждение
	количество выпускников 11-х классов
	продолжают образование в
	количество трудоустроенных выпускников
	не работают и не учатся

	
	
	
	ОУ начального профессионального образования (НПО)
	ОУ среднего профессионального образования
(СПО)
	ОУ высшего профессионального образования 
	курсы и др.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	МБОУ СОШ № 23
	22
	
	1
	21
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сведения о продолжении образования
 и трудоустройстве выпускников 9-х классов на 02.09.2020 г. МБОУ СОШ № 23

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	количество выпускников 9-х классов
	10 класс
	продолжают образование в
	количество трудоустроенных выпускников
	не работают и не учатся
	Другие причины

	
	
	
	ОУ начального профессионального образования (НПО)
	ОУ среднего профессионального образования
(СПО)
	курсы и др.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	49
	26  
	
	23
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


